

Centeo Invest ApS

Ceresbyen 75, 5. th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 40 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Invest ApS Ceresbyen 75, 5. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 40 23 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	S J Holding ApS S B Holding ApS
Dattervirksomheder	JH Media ApS, Aarhus Centeo Group ApS, Aarhus Centeo Finance Group ApS, Aarhus Pricebook ApS, Aarhus Centeo Finance ApS, Aarhus Gold Rush Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive holdingvirksomhed, beslægtet virksomhed samt at erhverve og besidde anpartar i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.072 kr. mod -19.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -739.968 kr. mod 1.168.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.072	-19.390
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.440	-24.264
Driftsresultat	-20.512	-43.654
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-718.371	1.118.907
Andre finansielle indtægter	329	128.486
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.603	-19.137
Resultat før skat	-746.157	1.184.602
Skat af årets resultat	6.189	-15.751
Årets resultat	-739.968	1.168.851
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.118.907
Disponeret fra overført resultat	-1.539.968	-2.450.056
Disponeret i alt	-739.968	1.168.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.485	21.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.485</u>	<u>21.925</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.168.205	3.920.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.168.205</u>	<u>3.920.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.178.690</u>	<u>3.942.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.315	803
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.600
Udskudte skatteaktiver	2.715	2.532
Tilgodehavende selskabsskat	45.956	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.986</u>	<u>4.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.351	58.212
Værdipapirer i alt	<u>54.351</u>	<u>58.212</u>
Likvide beholdninger	37.008	841.794
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.345</u>	<u>904.941</u>
Aktiver i alt	<u>3.346.035</u>	<u>4.847.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.230.805	4.770.773
Egenkapital i alt	3.280.805	4.820.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.674	94
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	904
Selskabsskat	0	18.724
Anden gæld	556	885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.230	26.607
Gældsforpligtelser i alt	65.230	26.607
Passiver i alt	3.346.035	4.847.380
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.770.773	4.820.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.539.968	-1.539.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	-800.000
	50.000	3.230.805	3.280.805

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.548</u>	<u>19.137</u>
	<u>7.603</u>	<u>19.137</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Centeo Fiance Group på maksimalt 1.785 t.kr., overfor Nordea Bank.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.
